
                                                                                   

     Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная 

школа с. Сулак Краснопартизанского района Саратовской области имени Героя 

Советского Союза Иванова Ивана Сергеевича» 

 

      

 

 

                                                   Приказ №133 

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                 08.12.2023г.  

 О назначении ответственного  

должностного лица за исполнение  

мероприятий по снижению документа- 

ционной нагрузки  на педагогических  

работников.  

 

На основании частей 6.1, 6.2  статьи 47 Федерального закона от 29 декабря 

2012года №273 –ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

       

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:  

1.  Назначить Желтову Г.Ю., заместителя директора по УВР ответственной за 

исключение мероприятий по снижению документационной нагрузки на 

педагогических работников.  

 

2 .Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

     

 

 


		2024-04-19T09:43:53+0400
	Агалакова Наталия Ивановна




